РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Зерновское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2014 № 69
с.Зерновое.

О лимитах потребления электрической

энергии бюджетными учреждениями

и администрацией Зерновского

муниципального образования на 2015год.

В целях упорядочения расходов, связанных с потреблением электрической энергии бюджетными учреждениями и администрацией Зерновского муниципального образования, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования

Постановляет:

1. Предусмотреть лимиты на использование электрической энергии на 2015 год в предельных объёмах (приложения №1).

2. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений:

2.1. Ежемесячно в срок до 25 числа каждого месяца предоставлять показания электросчетчика в администрацию Зерновского муниципального образования.

3. Направить постановления руководителям бюджетных учреждений для контроля потребления электрической энергии.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по жизнеобеспечению М.Н.Кудряшову.

Глава Зерновского

муниципального образования

Т.Г.Чернышева.

	приложение № 1

	к постановлению администрации

	№ 69 от 13.10.2014.

	лимиты потребления эл.энергии тыс.кВт/час на 2015 год

	наименование

	лимиты потребления эл.энергии тыс.кВт/час на 2015 год

	учреждения
	январь
	февраль
	март
	1 квартал, тыс.квт*час
	сумма по лимитам 1 квартал, тыс.руб
	апрель
	май
	июнь
	11 квартал, тыс.квт*час
	сумма по лимитам 11 квартал, тыс.руб
	июль
	август
	сентябрь
	111 квартал, тыс.квт*час
	сумма по лимитам 111 квартал, тыс.руб
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	111 квартал, тыс.квт*час
	сумма по лимитам 111 квартал, тыс.руб
	лимиты эл.потребления на 2015 г. квт*час
	сумма по лимиту на 2015 г. тыс.руб

	Зерновская администрация
	14,5
	14,5
	14,5
	43,5
	87
	10,5
	8,5
	2,5
	21,5

	0,8
	0,8
	1,6
	3,2

	10,5
	14,5
	14,5
	39,5

	водокачка п.Молочное
	0,8
	0,8
	0,8
	2,4
	4,8
	0,8
	0
	0
	0,8

	0
	0
	0
	0

	0,8
	0,8
	0,8
	2,4

	водонапорная башня д.Бархатова
	1,4
	1,4
	1,4
	4,2
	8,4
	0,2
	0,2
	0,3
	0,7

	0,4
	0,4
	0,4
	1,2

	0,3
	0,9
	1,2
	2,4

	водокачка с.Зерновое
	0,8
	0,8
	0,8
	2,4
	4,8
	0,8
	0
	0
	0,8

	0
	0
	0
	0

	0,8
	0,8
	0,8
	2,4

	итого:
	17,5
	17,5
	17,5
	52,5
	105
	12,3
	8,7
	2,8
	23,8

	1,2
	1,2
	2
	4,4

	12,4
	17
	17,3
	46,7

	С/к д.Петровка

	с/к д.Бархатова

	СДК с.Зерновое

	итого:

Глава Зерновского

муниципального образования

Т.Г.Чернышева